
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání předběžné nabídky 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU, PŘEPRAVY, PŘERUŠENÍ PROVOZU A ODPOVĚDNOSTI 
PLZEŇSKÉHO KRAJE, JEHO PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A DALŠÍCH SUBJEKTŮ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/81/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5386/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000636 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html 

ODKAZ VVZ: 
https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z202
2-032341  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443467-2022:TEXT:EN:HTML&src=0  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták – hejtman Plzeňského kraje 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
VZ: 

Mgr. Roman Zarzycký, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast 
ekonomiky, investic a majetku   

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jan Mayer 

E-MAIL: jan.mayer@plzensky-kraj.cz 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

jednací řízení s 
uveřejněním 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-032341
https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-032341
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443467-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


Stránka 2 z 4 
 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

Nadlimitní veřejná zakázka s názvem „POJIŠTĚNÍ MAJETKU, PŘEPRAVY, PŘERUŠENÍ PROVOZU 

A ODPOVĚDNOSTI PLZEŇSKÉHO KRAJE, JEHO PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A DALŠÍCH SUBJEKTŮ 

NA OBDOBÍ 2023-2026““ je zadávána v jednacím řízení s uveřejněním v souladu s ustanovením 

§ 60 odst. 1 písm. c) ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů („ZZVZ“).  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 61 odst. 5 ZZVZ vyzývá všechny nevyloučené účastníky zadávacího 

řízení k podání předběžných nabídek. 

2. ODKAZ NA UVEŘEJNĚNÉ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ A ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Oznámení o zahájení zadávacího řízení je uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2022-032341:  

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/288454   

 Zadávací dokumentace je od zahájení zadávacího řízení uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html  

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 Lhůta pro podání předběžných nabídek končí dne 24. 10. 2022 v 10:00 hod. 

 Za řádné podání předběžné nabídky a za podání předběžné nabídky včas odpovídá dodavatel. 

Otevírají se pouze předběžné nabídky podané ve lhůtě pro podání předběžných nabídek. 

 K předběžným nabídkám, které nebyly doručeny způsobem stanoveným v této výzvě nebo 

nebyly doručeny ve lhůtě pro podání předběžných nabídek, se nepřihlíží. 

 Otevírání předběžných nabídek bude neveřejné. 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 Předběžné nabídky se podávají písemně v elektronické podobě a v českém jazyce. Předběžná 

nabídka musí být doručena nejpozději do konce lhůty pro podání předběžné nabídky dle čl. 3 

této výzvy.  

 Elektronická předběžná nabídka se podává prostřednictvím systému E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html 

Soubory v elektronické podobě budou nepoškozené, čitelné a v obvyklých formátech 

přístupných uživatelům (např. pdf, doc, xls).  

 Podrobné instrukce pro podání předběžných nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 

naleznou dodavatelé v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese: 

https://ezak.cnpk.cz/manual.html. 

https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-032341
https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/288454
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html
https://ezak.cnpk.cz/manual.html


Stránka 3 z 4 
 

 Pro podání předběžných nabídek se uplatní obdobně pravidla uvedená v čl. 8.1 a v čl. 10.1 

zadávací dokumentace. 

5. POŽADAVKY NA OBSAH PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 V rámci předběžné nabídky účastníci předloží: 

- návrh smlouvy (v souladu s čl. 4. zadávací dokumentace) 

- vyplněnou přehledovou tabulku obchodních podmínek (Příloha č. 4 zadávací 

dokumentace) 

a dále: 

- A) – dle aktuálně nastavených zadávacích podmínek, jak byly zadavatelem uveřejněny: 

 vyplněný Pojistný program (Příloha č. 2 zadávací dokumentace), který bude 

vycházet z Přílohy č. 1 zadávací dokumentace v podobě, v jaké byla uveřejněna, 

a současně 

- B) – návrh optimalizace vycházející z dodavatelem upravených dokumentů, pokud 

některé zadávací podmínky neodpovídají současné situaci na pojistném trhu nebo mají 

podstatný dopad do nabídkové ceny s ohledem na změny oproti minulému pojistnému 

období: 

 vyplněný a upravený Pojistný program dle návrhu dodavatele, 

 upravená Příloha č. 1 zadávací dokumentace dle návrhu dodavatele formou revizí 

dokumentu v režimu změn včetně odůvodnění provedených úprav pomocí 

komentářů, 

přičemž veškeré uvedené dokumenty mohou být měněny v návaznosti jednání vyjma 

minimálních technických podmínek ve smyslu § 61 odst. 4 ZZVZ označených v Příloze č. 1 

a Příloze č. 2 zadávací dokumentace (viz čl. 2.4. zadávací dokumentace). 

 Pro vyloučení pochybností zadavatel výslovně uvádí, že součástí předběžné nabídky bude 

vyplněný Pojistný program dle bodu A) i dle bodu B). 

 Účastníkům se doporučuje strukturovat předběžnou nabídku následujícím způsobem: 

 Návrh smlouvy; 

 Vyplněná přehledová tabulka obchodních podmínek; 

 Vyplněný Pojistný program dle bodu A); 

 Vyplněný Pojistný program dle bodu B) (optimalizovaný); 

 Upravený dokument Souhrnné informace k pojistnému programu (Příloha č. 1 

zadávací dokumentace) dle bodu B) (optimalizovaný). 

 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že si ve smyslu § 61 odst. 8 ZZVZ v zadávací dokumentaci 

vyhradil, že nemusí o předběžných nabídkách jednat a může zadat veřejnou zakázku již na 

základě předběžné nabídky. V takovém případě bude porovnávána a posuzována pouze část 

předběžné nabídky dle čl. 4.3. bodu A) výše a na předběžné nabídky se uplatní kritéria a způsob 



Stránka 4 z 4 
 

hodnocení dle čl. 7. této zadávací dokumentace. V takovém případě nebudou účastníci 

zadávacího řízení vyzýváni k podání konečných nabídek. 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 Kritéria hodnocení nabídek a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v článku 7. zadávací 

dokumentace. Tyto podmínky zůstávají nezměněny. 

 

V Plzni  

 

 
 
 
Plzeňský kraj 
 
Mgr. Roman Zarzycký 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje  

 

za zadavatele 


		2022-09-23T09:57:31+0000
	Not specified




